2691. *O. ocellata* BECK (= *O. Tommasinii* JORD.). — Ab affini *O. arenaria* SER. dignoscitur racemis ante anthesin oblongis apice cylindraceutis dentibus calycinis subcomosis, subsetaceis 3—4plo tubo suo longioribus. — In herbis et lapidosis e regione inferiore (rarius!) usque ad subalpinam ad 1600 m adscendens. — In arvis et pratis prope Bar; in herbis sub Varda, mons Kom Vasojevički; circa pagum Orahovo distr. Kuči forma ad *O. oxyodontam* transiens (Ba); ad Smiljčani (Ebel teste ŠIRJAEV); circa Njeguši locis pluribus: Torinje, Bogojeva glava, Zanovetni brijeg (Pej, Ro); ad Podgorica; Drežnica supra Nikšić (Ro). Saepe occurrunt formae ad *O. oxyodontam* transeuntes. In saxosis ad Šavniki legi formam, quae valde ad *O. arenariam* transit — fide ŠIRJAEV (ROHLENA V. Beitr. 34 sub *O. arenaria*).

2692. *O. oxyodonta* BOISS. — Caulis humilis adscendens; foliola 6—8juga, dense approximata elliptica complicata breviter subargenteo-pilosa; racemi floriferi ovati vel ovato-oblongi 1—3—(4) cm longi ad summum 25flori, fructiferi quoque abbreviati; calyx adpresse pilosus, calycis dentes tubo suo $1\frac{1}{2}$ —4plo longiores margine pilis brevibus ciliatuli. — In regione inferiore et montana. — In glareosis ad Premići distr. Kuči; in silvis Olearum ad Dabanova Voda prope Bar; in aridissimis secus viam Pristan—Spica ad fines Dalmatiae (Ba), in calcareis circa Medun (Sz), in declivibus montis Balj supra Andrijevica (Ro).

2694. *O. aequidentata* (S. S.) URV. — Annuā; racemi pauci (1—5)flori, corolla purpurea calyce tertia parte longior; legumen muticum vel parce spinosum, crista in 5—6 lacinias triangulares integerrimas subaequales partita. — In colibus apricis regionis inferioris mediterraneae. — Ad Pristan Bar (ASCH. GRAEB. Syn. VI. 2: 802).

2695. *O. caput=galli* (L.) LAM. — A praecedente dignoscitur foliolis oblongo-linearibus (nec oblongo-ellipticis), pedunculis 3—6-floris folio suo aequilongis vel parum (nec multo) longioribus; dentes calycini tubo duplo (nec 3—4plo) longiores; corolla rosea (nec purpurea) calycem subaequans (nec tertia parte longior); legumen ad discum dense spinosum, crista in spinas numerosas subulatas partita. — In arenosis, lapidosis, graminosis regionis inferioris mediterraneae. — Circa Bar (Ba, Ro).

Thymelaeaceae

Lygia FASANO.

2697b. *L. passerina* (L.) FASANO. — In lapidosis et arvis regionis inferioris et montanae usque ad 900 m. — Ad Podgorica, Andrijevica; Mratinje sub monte Maglič; Pošćensko jezero supra Šavniki (Ro).

— f. *pilifera* ROHL. V. Beitr. 106 (= *Thymelaea arvensis* f. *pilifera* ROHL. III. Beitr. 54). — Caulis pilis longis albis adpressiusculis vel subpatentibus praeditus. — Cum typo ad Bogetići et Dragovoljići supra Danilovgrad; Rudine nikšićke copiose (Ro).